СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

05.11.2020                        № 10/3-СД

	О подготовке ГБУ «Жилищник района Северное Медведково» к работе в зимний период, о готовности жилищного фонда района Северное Медведково к эксплуатации в зимний период

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п. 3 ч.1 ст.6 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:

1. Информацию руководителя ГБУ «Жилищник района Северное Медведково» Арчуковой М.А. о подготовке ГБУ «Жилищник района Северное Медведково» к работе в зимний период, о готовности жилищного фонда района Северное Медведково к эксплуатации в зимний период принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                     Т.Н.Денисова